TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2024
Processo Adm: Nº 2024046724

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de pneus, insumos e correlatos associados com serviços em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal
de Transportes de Catalão para os próximos 12(doze) meses.

Empresas vencedoras valor total: R$ 1.351.028,00 (um milhão e trezentos e cinquenta e um mil e vinte e oito reais): FORMULA R INDÚSTRIA DE PEÇAS PARA AUTOMOTORES
LTDA (07018460000196) com os lotes: 1, 2, 10, 13, 21, 22, 24, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 51 no valor total de R$ 273.165,00 (duzentos e setenta e três mil e cento e
sessenta e cinco reais). COMERCIAL RIO SUL LTDA (11816292000151) com os lotes: 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 12, 14, 15, 16, 25, 26, 27, 37, 39, 40, 42, 44, 46, 47, 49, 50, 52 no valor
total de R$ 406.347,00 (quatrocentos e seis mil e trezentos e quarenta e sete reais). HORÁCIO E ASSIS LTDA (37632338000176) com os lotes: 41 no valor total de R$ 14.800,00
(quatorze mil e oitocentos reais). BENÍCIO PNEUS LTDA (39535062000133) com os lotes: 8, 17, 18, 19, 20, 23, 28, 38, 43, 45, 48 no valor total de R$ 656.716,00 (seiscentos e
cinquenta e seis mil e setecentos e dezesseis reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CATALAO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CATALÃO (GO), quarta-feira, 26 de março de 2025

BRUNO AUGUSTO EVANGELISTA
AUTORIDADE COMPETENTE

26/03/2025, 15:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 050/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D7NYXtx9GaayDDDe_Vhf0LPaPjm5bJKJVcAOvF3X71%2FuxxTi2QMmt5T4EwoKkz8szzg7MP1PSgFgrcZW4upb6qzG%2FsnJVwwdF… 1/1